
 

 

       

COMUNE DI ILBONO 
PROVINCIA DI NUORO 

Servizio Amministrativo Economico Finanziario 
COPIA 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REG. GEN. N. 324 

REG. PART. N. 170 

 

Data  

29-12-2022 

OGGETTO: PROGETTO PNRR " PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 

INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE" - MISURA- ADOZIONE APP IO (COMUNI) 

APRILE 2022" - DETERMINA A CONTRARRE E 

AGGIUDICAZIONE - AFFIDAMENTO EX ART 36 COMMA 

2 LETT. A) DEL D.LGS N. 50/2016 - ODA MEPA N. 3375698 - 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 

DITTA HALLEY SARDEGNA SRL PER L'AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI "ADEGUAMENTO DEGLI APPLICATIVI 

GESTIONALI DEL COMUNE DI ILBONO PER 

L'INTEGRAZIONE CON APP IO",  CUP B51F22001650006 -  

CIG Z4E394E798 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                  (  ) ( Piero Giorgio Casu) 



 

2 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

L’anno  duemilaventidue, il giorno  ventinove del mese di dicembre, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 

 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali) e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42); 

 il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici); 

 il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale); 

 il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE (Regolamento del Parlamento europeo e del 
Consiglio che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza); 

 la legge 23 dicembre 1999, n. 488 (Legge finanziaria 2000) e la legge 27 dicembre 2006, n. 296 
(Legge finanziaria 2007); 

 legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
materia di normativa antimafia); 

 il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale) 
convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120; 

CONSIDERATO CHE: 

 l’articolo 64-bis del d.lgs. 82/2005 prevede che i Comuni rendano fruibili digitalmente i propri 
servizi tramite il punto di accesso telematico attivato presso la Presidenza del Consiglio dei 
ministri; 

 al fine di semplificare e favorire l’accesso ai servizi in rete della pubblica amministrazione da parte 
di cittadini e imprese e l’effettivo esercizio del diritto all’uso delle tecnologie digitali, con il D.lgs. 
82/2005 è stato introdotto il diritto di accedere ai servizi on-line della pubblica amministrazione 
“tramite la propria identità digitale e anche attraverso il punto di accesso telematico di cui 
all’articolo 64-bis”; 

 il punto di accesso telematico attivato presso la Presidenza del Consiglio dei ministri è denominato 
“IO”, applicazione che mette a disposizione di tutte le pubbliche amministrazioni una piattaforma 
comune e semplice da usare, con la quale relazionarsi in modo personalizzato, rapido e sicuro, 
consentendo l’accesso ai servizi e alle comunicazioni delle amministrazioni direttamente dal 
proprio smartphone; 

 l’App IO determina una maggiore fruibilità dei servizi online e si basa sull’utilizzo di altre 
piattaforme abilitanti previste dalla legge, fornendo una pluralità di servizi e informazioni; 

PRESO ATTO CHE: 

 il Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i Comuni 
italiani a presentare domanda di partecipazione all’avviso pubblico del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – 
Misura 1.4.3 “Adozione APP IO” Comuni, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

 l’obiettivo previsto per la Misura 1.4.3 (milestone e target europei) è quello di garantire un 
aumento del numero di servizi integrati nell’applicazione IO (App IO) con l’obiettivo finale di 
disporre in media di 50 servizi per Comune; 

 lo specifico obiettivo del bando prevede la migrazione e l’attivazione dei servizi digitali dell’ente 
sull’App IO - nel rispetto dei “pacchetti minimi” con limite massimo di 50 servizi finanziabili come 
segue: 

a) 3 servizi per i Comuni fino a 5.000 abitanti; 
b) 3 servizi per i Comuni 5.001 - 20.000 abitanti; 
c) 5 servizi per i Comuni 20.001 - 100.000 abitanti; 
d) 5 servizi per i Comuni 100.001 - 250.000 abitanti; 
e) 5 servizi per i Comuni > 250.000 abitanti; 



 

3 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

RICORDATO CHE l’avviso ministeriale prevede: 

 il riconoscimento ai Comuni di un importo forfettario (lump sum) determinato in funzione: 
a) del numero di servizi attivati; 
b) della classe di popolazione residente nel Comune; 

 l’erogazione del contributo forfettario in un’unica soluzione a seguito del perfezionamento delle 
attività di integrazione e attivazione dei servizi; 

 che le attività di cui al finanziamento richiesto siano state avviate a decorrere dal 1° aprile 2021; 
CONSIDERATO che il Comune di Ilbono ha presentato domanda in data 21/06/2022 e risulta finanziato per 
€ 11.421,00 con CUP B51F22001650006, giusto decreto di finanziamento n. 24-3/2022 firmato 
digitalmente il 13-07-2022 dal Capo Dipartimento della presidenza del Consiglio dei Ministri dall’Ing. Mauro 
Minenna; 
RAMMENTATO, in ultimo, che il processo formale e tecnico per l’adesione, la migrazione e l’attivazione dei 
servizi sull’App IO prevede: 

1. il processo per l’adesione all’App IO: 
a. compilazione del contratto di adesione; 
b. firma del contratto (con firma elettronica ed invio alla casella PEC adesioni-

io@pec.pagopa.it); 
2. il processo di integrazione dei servizi: 

a. registrazione al Back Office dell’app (developer.io.italia.it) per generare le chiavi API 
necessarie per l’integrazione da parte del/dei delegati tecnici. 

CONSIDERATO che le attività per il raggiungimento degli obiettivi del bando possono essere svolte dal 
Comune tramite il supporto di un Partner/Intermediario Tecnologico (se già contrattualizzato), o attraverso 
l’individuazione di un Partner/Intermediario Tecnologico per lo sviluppo di processi di reingegnerizzazione 
tali da garantire l’integrazione informatica con le soluzioni gestionali in uso presso il Comune e la piena 
rispondenza alle specifiche tecnico-operative previste per l’integrazione con l’App IO; 
TENUTO CONTO che l’ente deve contrattualizzare con il fornitore entro 180 giorni dalla data di notifica del 
decreto di finanziamento; 
VISTO il Decreto n. prot. 24/2022 - PNRR del 01/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere su “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - Misura- Adozione App IO (Comuni) Aprile 2022” 
VISTO il Decreto di Approvazione n. 24-3/2022 - PNRR "Finestra Temporale 3" (dal 04/06/2022 al 
04/07/2022) che assegna al Comune di Ilbono un finanziamento pari ad € 11.421,00, contraddistinto da 
CUP B51F22001650006, come indicato alla posizione n. 152 della graduatoria "1.A) DOMANDE FINANZIATE 
SUD" Allegata al Decreto medesimo; 
VERIFICATO, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della l. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 449 della l. 
296/2006 che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da centrali regionali di committenza 
per i beni/servizi in oggetto; 
DATO ATTO che il bene da acquisire: 

 è di importo inferiore a 5.000,00 euro e, pertanto, non è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 450 della l. 296/2006; 

 non è negoziabile sul MEPA, non essendo disponibili bandi attivi; 
CONSIDERATO che il servizio da richiedere riguarda il comparto informatico dei servizi digitali per il quale si 
rende invece necessario passare attraverso le procedure MEPA; 
CONSIDERATO che i software gestionali in uso presso il Comune di Ilbono vengono forniti in esclusiva per la 
Sardegna dalla ditta Halley Sardegna Srl; 
VISTO il progetto presentato dalla ditta HALLEY SARDEGNA Srl di Assemini (CA), assunto con prot. N. 6829 
del 20/09/2022; 
VISTO l'articolo 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 secondo il quale la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre o atto equivalente, che contenga, in 
modo semplificato, l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il 



 

4 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-
professionali, ove richiesti, si precisa che: 

- fine da perseguire: il servizio in oggetto è propedeutico all'implementazione del processo di 
digitalizzazione dell'Ente, in ottemperanza agli obblighi normativi vigenti; 

- oggetto del contratto: - adeguamento del software gestionale per configurazione servizi digitali al 
cittadino; 

- forma del contratto: - si procederà alla stipula del contratto tramite procedura MEPA; 
- scelta del contraente: - affidamento diretto, ex art. 32 comma 2 e art. 36 comma 2 del D.lgs 

50/2016. 
- clausole essenziali: - contenute nel contratto RDO MEPA 3375698; 

RILEVATO che all'interno del mercato elettronico di cui all'art. 328, del D.P.R. 207/2010, nella categoria 
Servizi di interazione telematica con l'utenza al codice CPV 72212000-4 è attiva la ditta Halley Sardegna Srl 
, con sede in Via Ticino n. 5 Assemini (CA), 09032, CF e PI 03170580926, che offre il servizio di cui necessita 
il Comune; 
RICHIAMATO l'art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs 50/2016, il quale prevede che: "Fermo restando quanto 
previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure ordinarie, le stazioni 
appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui 
all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: 
a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto, anche senza previa 
consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta"; 
VISTO che si è proceduto mediante trattativa RDO Mepa n. 3375698 con la ditta Halley Sardegna Srl di 
Assemini (CA) in quanto l'offerta presentata è congrua ai servizi richiesti dall'Ente e per il possesso dei 
requisiti tecnico-professionali adeguati per il servizio; 
RILEVATO che la spesa complessiva per l’anno 2023 è pari a  €. 3.111,00 (€. 2.550,00 + IVA); 
RILEVATO che la ditta è in possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.lgs 50/2016; 
DATO ATTO CHE: 
- il pagamento della prestazione verrà effettuato previa verifica dell'esatto adempimento della prestazione 
esclusivamente con le modalità di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, e precisamente tramite 
bonifico su conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche ai fini di assicurare la 
tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali in ambito pubblico; 
- in ottemperanza al disposto dell'art. 3 comma 5 della Legge 136/2010 al fine degli adempimenti 
concernenti la tracciabilità dei flussi finanziari, alla gara è stato attribuito dall'Autorità per la Vigilanza sui 
contralti pubblici di lavori servizi e forniture il codice CIG n. Z4E394E798; 
VISTO il D.P.R. 16/04/2013 n. 62 "Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, 
a norma dell'articolo 54 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165" e il Codice di Comportamento dei dipendenti del 
Comune di Ilbono; 
ACCERTATO che nella formazione dell'atto è stata verificata la correttezza dell'azione amministrativa ai 
sensi del combinato disposto dell'art. 147bis del D.Lgs.n° 267/2000; 
DATO ATTO che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m .i. - TUEL, il programma dei 
conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di "pareggio di bilancio" 
introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d . Legge di stabilità 2016); 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 15/04/2022 di approvazione del bilancio di previsione 
anno 2022-2024; 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 45 del 20/06/2022 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
2022 e del Piano della Performance 2022; 
RITENUTO necessario assumere un impegno di spesa per l’anno 2023 pari a €. 3.111,00 per la fornitura 
sopra descritta  – CIG n. Z4E394E798; 
DATO ATTO che è stata verificata la regolarità contributiva del contraente, attraverso l’acquisizione di 
DURC (Documento unico di regolarità contributiva), del 27.12.2022 Prot. Durc_INAIL_34963981 con 
scadenza in data 07.02.2023; 



 

5 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

PRECISATO: 
- che la spesa trova imputazione sul piano dei conti armonizzato codice U. 01.03-2.02.03.02.002 ex 

capitolo 2012 del bilancio di previsione 2023, avente denominazione “M1 C1 SUB-INVESTIMENTO 1.4.3 
SERVIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE -PIATTAFORME E APPLICATIVI - ADOZIONE APP IO” nel 
quale risulteranno le necessarie disponibilità; 

- che il CIG del progetto di cui sopra è il seguente CIG Z4E394E798 e deve essere riportato su tutti i 
documenti amministrativi e contabili, cartacei ed informatici relativi a questo specifico progetto e deve 
essere utilizzato nelle banche dati dei vari sistemi informativi comunque interessati al suddetto 
progetto; 

- che si provvederà alla pubblicazione/aggiornamento dei dati sul sito dell’Anac in forma automatizzata 
(mediante le procedure  software Halley); 

RITENUTO di procedere ad impegnare la somma occorrente e disporre la procedura per l’esecuzione della 
spesa; 
VERIFICATO: 

- ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, che il programma 
dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e l’assenza di riflessi sul bilancio o sul 
patrimonio dell’ente; 

- ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs.vo 267/2000, che il programma dei pagamenti conseguenti 
al presente atto, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità 
interno; 

DATO ATTO che il sottoscritto responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di 
interessi ai sensi dell’art.6-bis della legge 241/90 e articolo 8 del Codice di Comportamento adottato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.12 del 23/02/2022 e della misura indicata nel piano di prevenzione 
2022-2024 in relazione al citato procedimento, allo stato attuale. Eventuali difformità verranno segnalate 
al RPCT competente”;  
VISTI: 
- gli artt. 107 e 109 del  D.Lgs.vo n° 267 del 18.08.2000 inerenti il conferimento di funzioni e  responsabilità 

ai responsabili dei servizi; 
- l'art. 151, comma 4" del D.L.vo 267/2000, che disciplina l'apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria; 
- gli artt. 183 ,191 e 184 del D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 che riguardano l’assunzione dell’impegno di spesa 

e la relativa liquidazione;   
- il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 che detta norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche;   
- il regolamento Comunale di Contabilità e quello sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- il Decreto del Sindaco n. 14 del 30/12/2021 con il quale è stata attribuita la responsabilità del Servizio 
Amministrativo ed Economico-Finanziario;  
- il bilancio di previsione finanziario 2023 in fase di predisposizione; 
RITENUTO di provvedere a quanto di propria competenza, 
 

DETERMINA 
- di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di affidare, per i motivi indicati in premessa, alla ditta Halley Sardegna Srl di Assemini (CA), con sede in 

Via Ticino n.5 – Assemini (CA) CF e PI 03170580926, l'esecuzione del progetto denominato "Adozione 
APP IO" che anche se non allegato costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, per il 
tramite del Market Place su www.acquistinretepa.it con Ordine di acquisto Negoziazione Mepa n°: 
RDO_3375698 per l’importo complessivo di €. 3.111,00 (totale di €. 2.550,00 + IVA)  - CIG Z4E394E798;  

- di precisare che gli elementi di cui all’art. 192 del D.lgs. 267/2000, all’art. 11 del D.lgs. 12.04.2006, n. 
163 e all’art. 15 della L.R. 07.08.2007 n. 5, trovano la loro estrinsecazione nella RDO indicata in 
premessa e nella narrativa del presente atto; 

http://www.acquistinretepa.it/


 

6 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

- di assumere l’impegno di spesa, ai sensi dell’articolo 183 del D.lgs. n° 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D.lgs. n° 118/2011, per la somma di €. 3.111,00 (Iva al 22% compresa) 
corrispondente ad obbligazione giuridicamente perfezionata, con imputazione sul piano dei conti 
armonizzato codice U. 01.03-2.02.03.02.002 ex capitolo 2012 del bilancio in fase di approvazione 2023, 
avente denominazione “M1 C1 SUB-INVESTIMENTO 1.4.3 SERVIZI DIGITALI E CITTADINANZA DIGITALE 
-PIATTAFORME E APPLICATIVI - ADOZIONE APP IO” nel quale vi sarà la necessaria disponibilità: 

 

- 

x  Copertura finanziaria 2022 2022 x

x  Impegno di spesa 2023 3.111,00 2023 3.111,00 OK

 Accertamento di entrata 2024 2024 OK

Tot.€ 3.111,00 2025 2025 OK

Cap. n.: 2026 2026 OK

OK 3.111,00 OK 3.111,00

 
- di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2023; 
- di trasmettere copia della presente determinazione all’ufficio bilancio per le registrazioni di sua 

competenza e per le procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, 
ai sensi dell 'art. 184, comma 4, del D.Lgs 18/08/2000 n. 267, nonché per le eventuali variazioni di 
bilancio utili al raggiungimento della somma complessiva da erogare, ed inserita nella raccolta 
cronologica dell'Area Amministrativa - Finanziaria e nella raccolta generale dell'Ufficio di Segreteria; 

- di procedere alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell'Ente - sezione 
Amministrazione Trasparente - sezione Bandi di Gara e Contratti; 

- di demandare all’ufficio bilancio l’emissione del mandato di pagamento a seguito di emissione della 
fattura elettronica da parte della ditta in premessa indicata e dietro apposita verifica 
quantitativo/qualitativo della prestazione del servizio effettuata per l’adeguamento del software 
gestionale; 

- di comunicare alla ditta Halley Sardegna Srl Via Via Ticino n.5 – Assemini (CA) CF e PI 03170580926 
l’affidamento/esecuzione del progetto denominato "Adozione APP IO" mediante RDO Mepa n° 
3375698;  

- di dare atto che ad ordine MEPA accettato/evaso dal fornitore, corrisponderà l’obbligo di esecuzione 
del servizio da parte della ditta interessata; 

- di trasmettere alla Ditta suddetta, tramite Posta Elettronica Certificata, copia del Codice di 
comportamento del Comune di Ilbono, per opportuna conoscenza; 

- di dare atto che la presente determinazione: 
 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del Responsabile del Servizio Amministrativo e Economico Finanziario; 
 va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso il Servizio Amministrativo e Economico 

Finanziario; 
 va trasmessa all’Albo Pretorio per la pubblicazione.   

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                  (  ) ( Piero Giorgio Casu) 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 



 

7 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli 

interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’ente, osservato:  

 

rilascia: Favorevole 

 

 

Data 29-12-2022 

 Il Responsabile del servizio Finanziario 

  Piero Giorgio Casu 
 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 

relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 

regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 
Data 29-12-2022 Il Responsabile del servizio Finanziario 

  Piero Giorgio Casu 

 

 

 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

Impegno N.   401 del 29-12-2022 a Competenza   CIG Z4E394E798 

5° livello 01.02-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 

Capitolo         56 / Articolo       
MANUTENZIONE SUPPORTI INFORMATICI 

Causale PROGETTO PNRR  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 
INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - MISURA- ADOZIONE APP IO (COMUNI) 
APRILE 2022 - DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE - AFFIDAMENTO EX ART 36 COMMA 2 
LETT. A) DEL D.LGS N. 50/2016 - ODA MEPA N. 3375698 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE 
DELLA DITTA HALLEY SARDEGNA SRL PER LAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ADEGUAMENTO DEGLI 
APPLICATIVI GESTIONALI DEL COMUNE DI ILBONO PER LINTEGRAZIONE CON APP IO,  CUP 
B51F22001650006 -  CIG Z4E394E798 

Importo 2022 Euro  

Importo  2023 Euro 3.111,00 

Beneficiario      2688  HALLEY SARDEGNA SRL 

 

 



 

8 Determinazione n.324 del 29-12-2022 

 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice 

dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n. 82/2005) e ss.mm.ii. 

 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

 

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 del 

Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n. 82/2005) e ss.mm.ii. 

 


